
Informace o ukončení aukční fáze výběrového řízení a informace o výsledcích 
aukční fáze 

 
Český telekomunikační Úřad sděluje, že aukční fáze výběrového řízení na udělení práv 

k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800, 1800 a 2600 MHz, zahájená 11. listopadu 
2013, skončila 19. listopadu 2013.  

 

Identifikaci Žadatelů, kteří se stali Vítězi aukce, výčet jimi získaných Aukčních 
bloků, které jsou v Aukční fázi nabízeny jako konkrétní, a počet jimi získaných Aukčních 
bloků v jednotlivých Aukčních kategoriích, které jsou v Aukční fázi nabízeny jako 
abstraktní, uvádí následující tabulka: 

Kmitočtové 
pásmo 

Vítězný žadatel Výčet získaných 
konkrétních bloků 

Počet získaných 
abstraktních bloků 

800 MHz Telefónica Czech Republic, a.s. – 2 

T-Mobile Czech Republic a.s. A1 1 

Vodafone Czech Republic a.s. A3 – 

1800 MHz Telefónica Czech Republic, a.s. – 3 

T-Mobile Czech Republic a.s. – 2 

Vodafone Czech Republic a.s. – 4 

2600 MHz Telefónica Czech Republic, a.s. – 4 

T-Mobile Czech Republic a.s. – 4 

Vodafone Czech Republic a.s. – 4 

 
  

Ceny Vítězných nabídek všech vydražených Aukčních bloků a součet všech cen 
Vítězných nabídek u Aukčních bloků, které Účastník aukce v Aukční fázi získal, jsou 
uvedeny zde: 

 

Telefónica Czech Republic, a.s.: 

Vydražený aukční blok Cena (mil. Kč) 

A2-1 1 165,5 

A2-2 1 221 

B2-1 33 

B2-6 31,5 

B2-7 31,5 

C-1 80 

C-2 80 

C-3 80 

C-4 80 

Celková cena: 2802,5 

 



T-Mobile Czech Republic a.s.: 

Vydražený aukční blok Cena (mil. Kč) 

A1 1 010 

A2-3 1 221 

B2-2 31,5 

B2-4 31,5 

C-5 80 

C-6 80 

C-7 80 

C-8 80 

Celková cena: 2 614 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.: 

Vydražený aukční blok Cena (mil. Kč) 

A3 2 664 

B2-3 31,5 

B2-5 31,5 

B2-8 33 

B2-9 33 

C-11 80 

C-12 80 

C-13 80 

C-14 80 

Celková cena: 3 113 

 

 

V aukční fázi nebyly přiděleny bloky B1, C-9, C-10, D-1 až D-9. 

 

 
 


